BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỔNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /TCTDTT-VP

V/v tiếp tục đẩy mạnh HMTN, đảm

bảo an toàn và phòng, chống dịch

bệnh COVID-19

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021

          Kính gửi: Thủ trưởng các Vụ, đơn vị trực thuộc Tổng cục Thể dục thể thao

Thực hiện công văn số 2740/BVHTTDL-BCĐDS ngày 03 tháng 8 năm

2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tiếp tục đẩy mạnh hiến máu

tình nguyện, đảm bảo an toàn và phòng, chống dịch bệnh COVID-19, Tổng cục

Thể dục thể thao đề nghị Thủ trưởng các Vụ, đơn vị triển khai thực hiện các nội

dung sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, kế hoạch công tác được giao, các Vụ, đơn

vị tổ chức tuyên truyền về ý nghĩa và tầm quan trọng của việc hiến máu cứu

người trong thời gian bùng phát dịch bệnh COVID-19 tại cộng đồng; vận động

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tích cực tham gia hiến máu tình

nguyện.

2. Các cơ quan báo chí trực thuộc Tổng cục Thể dục thể thao có bài viết

tuyên truyền phù hợp về ý nghĩa và tầm quan trọng của việc hiến máu cứu người

trong thời gian bùng phát dịch bệnh COVID-19 tại cộng đồng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- PTCT phụ trách Trần Đức Phấn (để báo cáo);

- PTCT Nguyễn Hồng Minh (để báo cáo);

- Văn phòng Bộ;

-  Lưu: VT, VP, (TĐTTr), TH .30.

KT.TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Lê Thị Hoàng Yến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T08:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tần Lê Minh<tl.minh@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T10:43:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Hoàng Yến<yenlth.tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T11:27:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T11:27:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T11:27:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T11:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!